N14
N14
PVC
Noir, Rouge, Jaune, Bleu, Vert
La tétine d'extraction ergonomique permet de faciliter et d'accélérer le démontage du protecteur.
Pour tout autre diamètre nous consulter.
Disponible également en version haute température N14 HT, résistant à 160°C en continu.
Pour connaitre les dimensions de la tétine (B), nous contacter.
Pour trouver votre cape "A" doit être légèrement supérieure au diamètre externe de votre pièce à couvrir.
Matière : PVC
Couleur : Noir, Rouge, Jaune, Bleu, Vert - Autres couleurs sur demande.
C
A
P
E
S
 C
O
IF
FA
N
T
E
S
 L
IS
S
E
S
 M
U
LT
I-
U
S
A
G
E
S
C
A
P
E
S
 C
O
IF
FA
N
T
E
S
Ø (A)HÉpaisseurcouleurshoreRéférence Ø (A) H Épaisseur couleur shore Colisage
 * NSCT04.60X012/65JA 4.6 12.7 0.96 jaune 65 5200
 * NSCT04.60X012/65NO 4.6 12.7 0.96 noir 65 5200
 * NSCT05.94X012/65JA 5.94 12.7 0.96 jaune 65 5200
 * NSCT05.94X012/65NO 5.94 12.7 0.96 noir 65 5200
 * NSCT06.90X010/65NO 6.9 10 1.27 orange 65 5120
 * NSCT07.50X006/65BA 7.5 6 0.96 Blanc 65 10800
 * NSCT07.50X006/65NO 7.5 6 0.96 Noir 65 5400
 * NSCT09.00X012/65JA 9 12.7 0.96 jaune 65 5362
 * NSCT09.00X012/80RO 9 12.7 0.96 rouge 80 5362
 * NSCT09.00X020/65JA 9 20 0.96 jaune 65 5362
 * NSCT09.00X020/65NO 9 20 0.96 noir 65 9192
 * NSCT11.10X017/65JA 11.1 17 1.52 jaune 65 5000
 * NSCT11.10X12.7/65NO 11.1 12.7 1.39 noir 65 5040
 * NSCT11.10X38.1/65NO 11.1 38.1 1.4 noir 65 2250
 * NSCT13.49X035/65NO 13.49 35 1.39 noir 65 5000
 * NSCT15.25X015/65NO 15.25 15 1.4 noir 65 5280
 * NSCT15.25X019/65BL 15.25 19.05 1.52 bleu 65 5040
 * NSCT17.45X014/65RO 17.45 14 1.4 rouge 65 5040
 * NSCT19.05X014/65NO 19.05 14 1.4 noir 65 2520
 * NSCT21.43X007/65RO 21.43 7 1.52 rouge 65 0
 * NSCT21.43X025/65RO 21.43 25.4 1.4 rouge 65 2516
NSCT04.60X018/65NO 4.6 18 0.96 noir 65 5200
NSCT05.94X012/80JA 5.94 12 0.96 jaune 80 5200
NSCT05.94X019/65NO 5.94 19.05 0.96 noir 65 5200
NSCT05.94X035/65NO 5.94 35 0.96 noir 65 5200
NSCT07.94X012/65NO 7.94 12.7 0.96 noir 65 10140
NSCT07.94X022/65NO 7.94 22 0.96 noir 65 5040
NSCT07.94X025/65NO 7.94 25.4 0.96 noir 65 5488
NSCT07.94X060/65NO 7.94 60 0.96 noir 65 5488
C
A
P
E
S
 C
O
IF
FA
N
T
E
S
 L
IS
S
E
S
 M
U
LT
I-
U
S
A
G
E
S
NSCT07.95X019/65NO 7.94 19.05 0.96 noir 65 5040NSCT09.00X015/65JA 9 15 0.96 jaune 65 5362
NSCT09.53X030/85NO 9.53 30 0.96 noir 85 2520
NSCT09.53X038/65NO 9.53 38.1 0.96 noir 65 2520
NSCT09.8X019/65NO 9.8 19.05 0.96 noir 65 5120
NSCT09.8X050/65NO 9.8 50.8 0.96 noir 65 2560
NSCT09.8X065/65NO 9.8 65 0.96 noir 65 2560
NSCT09.8X12.7/65NO 9.8 12.7 1.4 noir 65 5120
NSCT09X13/65NO 9 12.7 0.96 noir 65 5362
NSCT10.31X015/65NO 10.31 15 0.96 noir 65 5040
NSCT10.31X019/65VE 10.31 19.05 1.39 vert 65 5120
NSCT10.31X022/65NO 10.31 22 1.39 noir 65 5120
NSCT10.31X025/65NO 10.31 25.4 1.39 noir 65 5120
NSCT11.10X025/65JA 11.1 25.4 1.4 jaune 65 5040
NSCT11.10X51/65NO 11.1 50.8 1.39 noir 65 2250
NSCT13.49X010/65JA 13.49 10 1.4 jaune 65 5000
NSCT13.49X010/65OR 13.49 10 1.4 orange 65 5000
NSCT15.25X015/65RO 15.25 15 1.4 rouge 65 5280
NSCT15.25X019/65NO 15.25 19.05 1.52 noir 65 5040
NSCT15.25X037/65JA 15.25 37 1.52 jaune 65 2520
NSCTS12.70X025/65N 12.7 27 1.39 noir 65 5130
NSCTS12.70X035/65N 12.7 35 1.39 noir 65 2600